

Pølse, Geleringskost

Gjelder for: Servicedivisjon/Forsyningsavdeling/Produksjonskjøkken
Dokumenttype: Avdelingens dokumentasjon
Sist endret: 27.08.2024

Pølse, Geleringskost – 90g pr. porsj.

Ingredienser:

Røkt kjøttpølse ((66,3%) (Gilde: Kjøtt (54%) av svin og storfe, vann, hodekjøtt (7%) av storfe og svin, potetmel, salt, kaliumklorid (salterstatter), dekstrose, krydder, løk, stabilisator (trifosfater E451), røykaroma, antioksidant (erytorbinsyre E315), konserveringsmiddel (kaliumacetat E261, kaliumlaktat E326, natriumnitritt E250)), **brun saus - svin** (vann, matfløte (fløte, emulgator (mono- og diacetyl vinsyreestre av mono- og diglyserider av fettsyrer E472e), stabilisator (guarkjernemel E412, xantangummi E415)), modifisert stivelse (mais), svineglace (Toro: (svinekjøtt (8%) salt, druesukker, antioksidant (rosmarinekstrakt, natriumaskorbat E301)), (svinefett (22%), antioksidant (sitronsyre E330, BHA E320, propylgallat E310)), aroma, gjærekstrakt, maisstivelse, farge (ammonisert karamell E150c), salt, solsikkeolje, gulrotekstrakt, krydder, surhetsregulerende middel (sitronsyre E330)), soft margarin (Mills: rapsolje (43%), fullherdet kokos- og rapsolje, vann (24%), kokosolje, skummet melk (4%), salt, emulgator (soyalecitin E322, monoglyserider av fettsyrer E471), vitamin A, vitamin D, farge (betakaroten E160a), aroma), hønsebuljong lavsalt (Knorr: maltodekstrin, aromaer, salt, naturlig aroma, kyllingfett ((5,0%) (kyllingfett, antioksidant (rosmarinekstrakt)), kyllingpulver ((2%) (kylling, salt, antioksidant (rosmarinekstrakt)), vegetabilsk pulver (hvittløk, løk, persillerot), sitronjuicepulver (maltodekstrin, sitronjuice)), **Nutillis** (maltodekstrin, modifisert stivelse (mais E1442), fortykningsmiddel (tarakjernemel E417, xantangummi E415, guar gummi E412)), **rapsolje**, **Nutrison Powder** (glukosesirup, kaseinat (av melk), vegetabilsk olje (palme-, kokos-, raps-, solsikkeolje), surhetsregulerende middel (trikaliumsitrat E333), trinatriumsitrat, natriumklorid, emulgator (soyalecitin E322), antioksidant (magnesiumhydrogenfosfat E343, dikaliumhydrogenfosfat E340), stabilisator (magnesiumklorid E511, kolinklorid, kalsiumkarbonat E501), antioksidant (trikalsiumfosfat E341, natrium L-askorbat E333), vanilje, jernsulfat, L-askorbinsyre, zinksulfat, trimagnesiumdisitrat, DL- α -tokoferylacetat, mangansulfat, nikotinamid, D-biotin, kobbersulfat, kalsium D-pantotenat, folsyre, natriumfluorid, DL- α -tokoferol, tiaminhydroklorid, pyridoksinhydroklorid, karotenoider(soya), retinylpalmitat, riboflavin, cyanokobalamin, kolecalciferol, kromklorid, natriummolybdat, kaliumjodid, natrium-selenitt, fytomenadion), **grillkrydder** (SiV: salt (39,3%), paprikapulver, sukker, løkpulver, gurkemeie, hvittløkpulver, svartpepper, kanel).

INNEHOLDER SVIN.

Energi pr. 100g: 991 kJ, 238 kcal, fett 17,3g – hvorav mettede fettsyrer 5,1g, karbohydrat 12,5g – hvorav sukkerarter 1,3g, protein 7,5g, salt 1,5g.

Energiinnhold i anbefalt porsjon (90g): 214 kcal

Laktoseinnhold pr. 100g: mindre enn 0,5g.

For laktoseredusert kost anbefales mindre enn 5g laktose pr. måltid.

KAN SPISES AV: LAKTOSEREDUSERT, DIA, GLUTENFRI.

Allergener	Ja	Nei
Gluten		x
Skalldyr		x
Egg		x
Fisk		x
Nøtter		x

Lagring:

-18°C (fryseware).

Holdbarhet:

Tint vare har holdbarhet på 2 dager.

Fryses: Nei – Produktet har vært fryst.

Bruk:

Skal varmebehandles før servering.

Rester må ikke varmebehandles på nytt, men kastes.

Peanøtter		x
Soya	x	
Melk	x	
Selleri		x
Sennep		x
Sesamfrø		x
Lupiner		x
Svoveldioksid/sulfitt		x
Bløtdyr		x